

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยอักษร หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวัสดุถมปรับระดับ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	276.000	448.22	123,708.72	1.3642	611.46	168,763.43
2	2. งานก่อสร้างถนน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	640.000	3.70	2,368.00	1.3642	5.04	3,230.42
3	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	76.800	879.91	67,577.08	1.3642	1,200.37	92,188.65

จรรยา ภู่งัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยอักษร หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	25.600	753.45	19,288.32	1.3642	1,027.85	26,313.12
5	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	512.000	431.10	220,723.20	1.3642	588.10	301,110.58
6	2.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	32.000	290.00	9,280.00	1.3642	395.61	12,659.77
7	3. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 3.1 งานปักเข็มไม้กันดินทลาย	บาท/ม.	50.000	1,264.00	63,200.00	1.3642	1,724.34	86,217.44

จรรยา ภู่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยอักษร หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	145.000	589.46	85,471.70	1.3642	804.14	116,600.49
9	3.3 งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	16.000	8,060.35	128,965.60	1.3642	10,995.92	175,934.87
10	3.4 งานรางวี คสล.	ม.	147.200	463.19	68,181.56	1.3642	631.88	93,013.28
11	3.5 งานกตเพิ่ม คสล. รับท่อระบายน้ำ	ม.	145.000	222.08	32,201.60	1.3642	302.96	43,929.42
12	3.6 ทราดยาบหลังท่อ	ม.	145.000	382.87	55,516.15	1.3642	522.31	75,735.13
13	3.7 หินคลุกหลังท่อ	ม.	145.000	132.81	19,257.45	1.3642	181.17	26,271.01
14	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	67.37	67.37	1.3642	91.90	91.90
รวมราคากลาง								1,222,059.51

จรรยา ภู่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยอักษร หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองสวน/เทศบาลตำบลคลองสวน

วิชัย พิจารณา
(วิชัย พิจารณา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



จรรยา ภู่ง
(จรรยา ภู่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร จินตศักดิ์
(ภราดร จินตศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง